умов договору:

1.У зв'язку зі зменшенням кошторисного
призначення на 2024 рік у п. 6 замінити Ціну
Договору обумовлену реальним фінансуванням
видатків і викласти в наступній редакції:
Ціна Договору обумовлена реальним фінансуванням
видатків на 2024 р. і складає 36 135,46 грн.
(тридцять шість тисяч сто тридцять п’ять грн. 46
коп.) (в тому числі 20% ПДВ) грн.